
 
 

 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про обрання  голів постійних комісій Саратської селищної ради  

Білгород – Дністровського району Одеської області 

 

 

Відповідно до  пункту 2 частини 1 статті 26,  статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши пропозицію Саратського селищного голови про 

обрання голів постійних комісій селищної ради, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Обрати головами постійних комісій Саратської селищної ради Білгород – 

Дністровського району Одеської області: 

 

- з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, та захисту 

прав людини – депутата селищної ради Смірнову Ірину Олександрівну; 

 

- з бюджету та фінансово-економічних питань - депутата селищної ради Кодрян Зою 

Вікторівну; 

 

- з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності – депутата селищної ради Чиклікчи Георгія 

Гавриловича; 

 

- з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді – депутата селищної ради 
Середу Владислав Андрійович; 

 

- з питань соціального захисту та охорони здоров’я – депутата селищної ради 

Стогній Олександру Павлівну. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                               В. Д. Райчева 
 

 

« 01 » грудня 2020 року 

 

№ 14 - VІІІ 


